
Аl<ционЕрноЕ оБщвство
КО]ИБИНАТ ПИТАНИЯ
городА дзЕр>l<инсl<А

со

ПОНЕДЕЛЬНИК 08 СЕНТЯБРЯ2025 r.

БЕСПЛАТНЫЙ ЗЛВТРДК
1-4 кл Молочный коктейль фасованный

гор.б.тподо

гор.напиток

х.тtеб бел

хлеб черн

злвтрАк

оБЕд

гор.блюдо

гор.напиток

хлеб бел

х.пеб черн

l блодо

полдник
м)л{.изделие

напиток

яйцо вареное
Сыр тверлый
Каша молочн!rя рисов€lя, с маслом
сливочным
Кофейный напиток на молоке
Батон витаминный с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Сок фасованный
Сыр твердый
Каша молочнм рисовм, с маслом
сливочным
Кофейный напиток на молоке
Батон витаминrrый с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Ns209/17
Ns2/13

Ns272/13

Ns162197

ттк
ттк

Ns389/l7
Ns2/l3

Ns2'72l13

Ns162197

ттк
ттк

200

60
25

200/l0

200

l8

20

200
25

200/10

200

26

20

251250

75l50
l80
80

200

2l

20

l00
200

7,1,з0 2,80

98,40 7,80
87,50 6,1з

283,00 6,00

101,00 3,1б

53,20 1,52

42,00 1,40

2,50 9,60

7,20 0,60
7,00 0,00

11,20 з9,,70

2,61 15,95

0,38 10,83

0,20 8,60

22,20 85,00
22,з5 87,50

з 1,98 283,00

9,20 101,00

4,зб ,12,80

1,9l 42,00

742,40 28,81 31,15 85,28

1,00 0,00 20,20
6,1з 7,00 0,00

6,00 l1,20 з9,,70

3,1б 2,6,7 15,95

2,08 0,52 \4,82

1,40 0,20 8,60
92,00 б71,30 |9,7,| 21,59 99,27

2 блюдо Ns4l2/13 Фрикадельки мясные в соусе
гарнир Ns469/l3 Макароны отварные
доп.гарнир ТТК Каrryста квашеная д/г
напиток Ns546/l3 Компотиз кураги

хлеб бел ттк Батон витаминный с

микроFrугриентами
хлеб черн ТТК Хлеб рlканой

Nsl 54lt з СУп картофельный с крупой, с

рыоными консервами
8,10 12,|6 \9,20

l1,32 |4,45 10,09

6,30 8,70 33,70
0,96 0,08 z,40
0,10 0,10 з4,20

1,68 0,42 |1,97

1,40 0,20 8,60

2,7 ,l4 l82,00

4з,49 2l6,00
7,95 2з9,00
l4,91 l8,40
l 1,1б l42,00

з,44 58,80

1,9l 42,00

]Ф604/lЗ Булочка домашняя
N9з 89/l 7

110,00 898,20

l3,02 з62,00
l6,98 l20,00

29,86 36,1l 120,1б

6,70 12,60 55,40
1,40 0,20 26,40

30,00 482,00 8,10 12,80 81,80

дирЕктор

тЕхнолог

кАлькуля тор Ш/

,лАсовАно школы.Nъ
прllе]!l

пttшll раздел М рец. блюдо выхOд цена ккал белкt.l жлlры углеводы

зАв. пр-ом



Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<омБинАт питАния
городА дзЕр)<инск,А

СОГЛАСОВЛНО ктор школы Nb

прIlе]!l
пltшIl раздел JФ реш, блюдо выход цена ккал белк п ж}lры углеводы

БЕСПЛЛТНЫЙ ЗАВТРАК
1-4 КЛ фрукты

гор.б.тшодо

гарнир
гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

злвтрАк

гор.б;подо
гарнир
гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

ВтоРник 09 сЕнтяБРЯ 2025 г.

Фрукт свежий
Молоко фасованное
Шницель мясной с соусом
Каша гречневм рассышIатauI
Отвар из шиповника
Батон витаминный с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Фрукт свеrкий
Шницель мясной с соусом
Каша гречнев:rя рассыrr.Iатaш
Отвар из шйповника
Батон витаминrшй с
микро}гугриентаI\dи

Хлеб ржаной

Суп картофельrшй с рисом, с
мясом
Мясо, туurенное с каrryстой

овощи свежие.ц/г
компот из свежюt яблок
Батон витаминный с микронугриен,
Хлеб ржаной

Ns338/l7

Ng268/17
Ns457/l3
Ns59Ul3

ттк
ттк

N9338/l7
Ns268/l7
Ns457/l3
ль591/lз

ттк
ттк

l50
20()

75/25
l8()
20()

lз

l5

15i)

75/25
l8|)
20|)

|2,

l5

l0/250

200
8с}

200
2з,

2с|

|28"70
58,00

236,00
294,00
99,14

з9,20

0,81
2,80
|2,20
l0,20
0,85

1,12

0,80 2,7,з0

з,20 4,,70

14,90 10,40

7,60 46,40

0,00 2з,з2

0,28 7,98

31,50 1,05 0,15 6,45

88б,54 29,03 26,93 12б,55

25,05
43,б8
9,92
9,89

2,0з

1,43

l28,70
23б,00
294,00
99,14

зз,60

з 1,50

0,8l
12,2l)
l0,20
0,85

0,96

l,05

0,80 2,1,з0

14,90 10,40,7,60 46,40
0,00 2з,з2

0,24 б,84

0,15 6,45

оБЕд

1 бrшодо

2 бrподо

доп.гарнир
нilIиmк
хлеб бел
хлеб черн

поJIд{ик

}l!lб4llз

NsЗ'I2l|З
Ns7l/l7

Ns538/13
ттк
ттк

ик с вареным сгущеным

чай с лимоном

92,00 822,91 26,0,| 23,69 l20,7l

25,,?9 193,00 9,40 10,70 l9,б0

56,42 212}0 19,80 7,6о 16,20

11,70 12,00 0,80 0,00 4,90

l0,3l l 15,00 0,20 0,20 27,90

3,87 64,40 1,84 0,4б lз,7l
1,9l 42,00 1,40 0,20 8,60

110,00 б38,70 33,4,| 19,16 90,9l

2з,2l 212,00 6,60 11,20 41,10

6,79 б2,00 0,1з 0?Q ц2q
30,00 274,00 б,73, 11,40 5б,30

кллькуля тор 
И

зАв. пр-ом

}ryч.изделие

наппток

дирЕктор

тЕхн

10,0

200i l5

ттк



Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<о]иБинАт питАния
ГОРОДА ДЗЕРЖИНСКА

СОГЛАСОВАНО

БЕСПЛАТНЫЙ ЗДВТРЛК
1-4 кЛ Ns420/10

Nsl/13
Ns2/13

гор.блюдо Nsl78/l3

СРЕДА 10 СЕНТЯБРЯ2025 r.

йоryрт
масло сливочное
Сыр твердый
Суп молочrшй с макаронrшми
изделиями (звёздочки)
Какао вита},rинизированное с
молоком
Батон витаминный с
микронутриеЕт:lми
Хлеб ржаной

йоryрт
Яйцо вареное
Суп молочrшй с макаронrшми
изделиями (звёздочки)

ll0
10

з0

250

200

94,40 2,90
75,00 0,10
l11,00 7,80

155,00 5,70

132,00 2,90

117,60 з,зб

б3.00 2.10

2,00 |6,20
8,30 0,10
9,l0 0,00

4,90 2|,70

2,50 24,80

0,84 2з,94

0.30 12.90

напиток

хлеб бел

хлеб черн

злвтрж

оБЕд

фрукгы

гор.бrшодо

напиток

хлеб бел

хлеб черн

l б.тподо

2 бrшодо

гарнир

доп.гаршry
напиmк

хлеб бел.

хлеб черн

полдник
м)л.изделие
нaulиток

Ns582/l3

ттк
ттк

M420/l0
Ng338/l7

Nsl78/l3

ттк
ттк

Nsl45/l3

ттк
Ns473/l3
Ns7lll'|

Ng389/17

ттк
ттк

NsбlU13

748,00 24,86

94,40 290
98,40 7,80

155,00 5,70

132,00 2,90

47,60 1,36

42.00 1.40

27,94 99,64

2,00 16,20

7,20 0,60

4,90 2|,,70

2,50 24,80

0,34 9,69

0.20 8.60

42

30

1,7

20

1l0
60

250

200

39,87

l0,22

20,б0

16,64

2,,76

1,9l

Ns582/lз 
Какао витаruинизированное с
молоком
Батон витамшпшй с
мшронугриентами
Хлеб ржаной

Щи из свежей каrryсты с
картофелем, мясом и сметаной
Поджарка из рыбы с овощами
Картофельное пюре
Овощи свежие.ц/г
Сок
Батон витамиrпrый с
мшФоЕуtриентами
Хлеб ржаной

сдоба обыкновенная
Ns585/1З наIIиток

92,00

28,76

41,72
23,18
4,50
6,зб
3,5,7

1,9l

lб4,00

132,00
l41,00
4,50
85,00

58,80

42,00

5б9,40 22,06 17,14 81,59

10/250ll0

50/50
l80
з0
200

2|

20

6,80 8,00 8,30

11,90 6,90 5,50
3,10 5,40 20,30

0,30 0,03 0,84

1,00 0,00 20,20

1,68 0,42 11,97

1,40 0,20 8,б0
110,00

l00 7,86
200 22,14

2б,18 20,95 75,7l

7,50 4,13 60,00

5,80 6,40 8,00

627,30

296,00
1l3,00

30,00 409,00 l3,30 10,53 б8,00

дирЕктор

тЕхнолог

КАЛЬКУJIЯ ТОРfu

школьI ль
прием
пищи раздел JФ peu. блюдо выход цена ккал белклt жиры углеводы

зАв. пр-ом



Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<омlБинАт питАния
городА дзЕр)<инсl<А

СОГЛАСОВАНО школы.Nь
прIlем
ппшtl раздел Nч реч, блюдо выхOд цена ккал оелк1l жllры углеводы

БЕСПЛАТНЫЙ ЗАВТРАК

ЧЕТВЕРГ l1 сЕнТяБРЯ 2025 г.

Фрукт свежий
Кондитерское изделие
промышленного производства
Голень куриная oTBapHtuI

Рис отварной с овощами
Кофейный напиток на молоке
Батон витаминный с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Кондитерское изделие
промышшенного производства
Голень к)ринarя oTBapHarI

Рис отварной с овощами
Кофейный напиток на молоке
Батон витаминный с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Суп картофельный с макаронными
изделиями, с цыпленком
Ёжики домашние
Раry овощное
Овощи свежие.ц/г
Сок
Батон вr.шаминный с
микроFrугриеЕтами
Хлеб ржаной

Мармелад фруктово-ягодный
){ьбз3/1з Б с сыром
N9575/13 с лимоном

1-4 КЛ фрукть,

гор.блюдо
гарнир
гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

злвтрАк

гор.блюдо
гарнир
гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

оБЕд

l б.тподо

2 блюдо
гарнир
доп.гарнир
напиюк

хлеб бел

хлеб черн

поJцник

му{.изделие
напиток

лъз38/l7

Ns432/13
Ns460/l4
Ns162/97

ттк
ттк

хь432/lз
M460/l4
Ng16219'7

ттк
ттк

l90

50

l4

l5

l00
l80
200

29

20

50

l00
l80
200

21,00

43,&2

l4, l9
9,20

2,36

966,70

208,50

200,00
220,00
101,00

з9,20

з,80

2 1,8c|

5,80
3,1б

1,12

1,05

l l4,00

208,50

200,00
220,00
101,00

81,20

42,00

0,28

3,80

21,8cl
5,80
3,1б

2,з2

0"72 30,46

5,90 3 8,00

|2,20 0,80
5,40 з7,00
2,67 15,95

0,58 16,53

1,40 0,20 8,б0
38,56 27,67 147,34

1,4з з 1,50

5,90 3 8,00

|2,20 0,80
5,40 37,00
2,67 15,95

0,28 ,7,98

0,15 6,45

Nsl5б/l3

ттк
Nе492ll3
Ns7Ul7
N9389/l7

ттк
ттк

25/250

l00
180

l00
200

з4

30

30
l00

200/5

92,00 800,20

17,19 l96,00

з7,92 318,00
14,76 143,00
14,6з 15,00
l6,98 120,00
5,6'7 

98,00

36,73 26,60 l0б,l8

8,40 8,90 20,00

19,0с| 20,80 13,60
4,20 8,00 13,80

0,80 0,10 3,80
1,40 0,20 26,40

2,80 0,70 19,95

12,60 97,80
lз,з,| з68,80
4,03 62,00

0,18 0,00 z4,з0
б,90 12,10 54,00
0,25 0,10 14,10

2,85 63,00 2,10 0,з0 12,90

110,00 953,00 38,7Ct 39,00 l l0,45

7,33

шдирЕктор

тЕхнолог

30,00 528,б0

КАЛЬКУЛЯТОР

зАв. пр-ом

12,20 92,40



Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<омБинАт питАния
городА дзЕржинсl<А

согллсовлно

БЕСПЛЛТНЫЙ ЗЛВТРЛК
l-,t кЛ N9420/10

IIЯТНИЦА 12 СЕНТЯБРЯ 2025г.

йогурт
Кондитерское изделие
промыцшенного производства
Запеканка из творога с яблоками,
со сг)лценым молоком

Какао витаминизированное с
молоком

Батон витаминrшй с
микро}rуrриентами
Хлеб ржаной

Фрукт свежий
Запеканка из творога с яблоками,
со сгуIценым молоком

Какао витаминизированное с молох

Батон витаминrшй с
микроЕугриентами
Хлеб ржаной

Борщ из свежей каrryсты, с
картофелем, мясом и сметаной
Тефтели к)риные с соусом
Макароllы отварные

овощи свежие д/г
компот из свежrоr яблок

Батон витамишшй с
микроrrугриентами
Хлеб ржаной

Ватрушка с творогом
из свежемороженных

гор.б.тшодо

гор.напиток

хлеб бел.

хлеб черн.

зАвтрлк

гор.блюдо

гор.напиток

шrеб бел

хлеб черн

оБЕд

l блюдо

2 бrподо

гарнир

доп.гарнир
напиток

хлеб бел

хлеб черн

полдIик
муч.щделие

напшток

дирЕктор

тЕхнолог

ттк

M376/l7

ттк

ттк

лl!33 8/t 7

ттк

Ng582/lЗ

ттк

ттк

20

20

1l0

l7

l80/20

200

190

l50/20

200

26

20

2,7:i

100

180

60

200

з4

30

94,40

78,0з

254,,70

1з2,00

56,00

42,00

2,90 2,00 |6,20

1,39 з,9з 9,25

23,00 14,50 l5,50

2,90 2,50 24,80

1,60 0,40 l1,40

1,40 0,20 8,60
657,1з

з1,7з 114,00

50,88 233,80

3,09 132,00

4,39 72,80

1,9l 42,00

33,19 23,53 85,75

0,28 0,,l2 з0,46

l 8,0() l 3,78 l з,90

2,90 2,50 24,80

2,08 0,52 14,82

l,40 0,20 8,60
92,00 594,б0 24,61l 17,72 92,58

Nsl36/13

ттк
Ng469/l3
Ns7Ul7
Ng538/l3

ттк

ттк

Ng606/l3

ттк

39,00 16,I,20

з5,24 22,7,00,7,95 239,00
9,00 9,00
l0,3l l 15,00

5,65 98,00

2,85 б3,00

8,з2 l1,46 12,10

12,8() lб,80 12,90

6,30 12,,70 зз,70
0,50 0,00 1,70

0,20 0,20 2,7,90

2,80 0,70 is,ss

2,10 0,з0 12,90

l00

200

110,00 918,20

2l,,74 258,70

8,26 115,00

33,02 42,1б 121,15

|2,14 8,14 з8,67

0,20 0,10 26"70

30,00 373,70 l2,31,

кллькуля тор И

школы }lb

прием
пищи раздел Nч реu. блюдо выход цена ккал белк tr жиры углеводы

,Jry. зАв. пр-ом

8,24 65,37


